
do :

dokladu zmluvy Schválil

30,00

25,00

26,00

84,96

189,78

101,33

63,00

83,06

39,60

27,80

Rudník 357 90623 Rudník

30.01.2022 RM Clean

Rybárska 1 91501 Nové Mesto nad Váhom

10 44735391 Dintech s.r.o. €  s DPH 30.01.2022 vš.materiál

M.R.Štefánika 564 90701 Myjava

9 34153004 RM Gastro - JAZ s.r.o. €  s DPH

30.01.2022 knihy

Ľubochnianska 4 83104 Bratislava

8 36273350 JVD papier s.r.o. €  s DPH 30.01.2022 kancelársky materiál

Školská 619/A 92202 Krakovany

7 52120554 Inšpirácia s.r.o. €  s DPH

13.01.2022 FG

Martina Rázusa 23A 01001 Žilina

6 36247227 MAQS €  s DPH 20.01.2022 tabletova sol

Rybárska 1 91501 Nové Mesto nad Váhom

5 31592503 PP €  s DPH

13.01.2022 Škola

Heydukova 12 – 14 90203 Bratislava

4 34153004 RM Gastro - JAZ s.r.o. €  s DPH 13.01.2022 montáž pece

Fraňa Mojtu 18 94901 Nitra

3 35908718 Raabe s.r.o. €  s DPH

webinár

J.Holleho 875 90873 Veľké Leváre

2 34006656 RVC Nitra €  s DPH 13.01.2022 školenie

dokladu Dodávateľ vystavenia Text

1 44752423 Infra Slovakia s.r.o. €  s DPH 13.01.2022

dátum vystavenia od : 01.01.2022

31.01.2022

Číslo Obnos Mena Dátum Číslo

Základná škola s materskou školou 24.03.2022, 8:48

91616, Krajné,  Krajné 173 IČO:36128449

Kniha dodávateľských objednávok

S: 0, S: 1, S: 2, S: 4, zobraziť stornodoklady, Číselný rad: 190, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9



RM Clean

vš.materiál
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kancelársky materiál
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Škola
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webinár

školenie

1 / 1

24.03.2022, 8:48

IČO:36128449

Kniha dodávateľských objednávok

S: 0, S: 1, S: 2, S: 4, zobraziť stornodoklady, Číselný rad: 190, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9


